

Lämpimästi tervetuloa työpajaan

Väestökehitys, vetovoimatekijät ja väestösuhteet: Mikä täällä pitää ja mikä tänne vetää?

**Työpaja pidetään keskiviikkona 22.9. klo 14:00-18:00 Etelä-Pohjanmaan opistolla, Opistontie 111.
Työpajaan osallistuville tarjotaan keitto ja kahvit työpajan aikana.**

Ilmajoki edustaa tyypillistä suomalaista maaseutua kaupunkikeskustan vieressä. Ympäröivät kaupungit vetävät puoleensa korkeakouluopiskelijoita ja korkeakoulutettuja osaajia, maahanmuutosta toivotaan apua väestökadolle, mutta työllistyminen ei kuitenkaan aina ole helppoa. Väki siis vähenee, mutta pidot eivät parane. Ratkaisuja on pohdittu yhdessä ja erikseen, mutta monesti niistä ollaan eri mieltä eikä ratkaisuja siksi synny. On kuitenkin myös paljon asioita, joista voi olla samaa mieltä. Ainakin Ilmajoen elinvoima ja tulevaisuus ovat meitä kaikkia yhdistäviä tekijöitä.

Mikä siis ratkaisuksi?

Kutsumme sinut pelastustalkoisiin, jotka pidetään työpajan muodossa. Työpajan kohderyhmänä ovat kaikki Ilmajoen tulevaisuudesta kiinnostuneet tahot. Tarvitsemme mukaan juuri sinun asiantuntijuuttasi täydentämään keskustelua.

Työpajassa kuullaan tutkimus- ja asiantuntijapuheenvuoroja väestökehityksestä, vetovoimatekijöistä ja väestösuhteista. Puhujiksi olemme saaneet asiantuntijoita Etelä-Pohjanmaan liitosta, Sitrasta, Oikeusministeriöstä ja Siirtolaisinstituutin Muuttomoottori-hankkeesta. Kokemuspuheenvuoroja pitävät paikalliset asiantuntijat – Ilmajoen kodikseen valinneet, täältä pois muuttaneet ja kunnallisessa päätöksenteossa mukana olevat. Lisäksi työpajassa toteutetaan pienryhmätyöskentely tutkimustietoon ja puheenvuoroihin perustuen.

Työpajan tavoitteena on, että osallistujat löytäisivät sopua, ratkaisuja ja tulevaisuuden näköaloja. Lisäksi puheenvuorojen ja pienryhmätyöskentelyn pohjalta rakennetaan työpajan lopussa suosituksia, joita on tarkoitus nostaa esille paikallisessa yhteiskunnallisessa keskustelussa ja päätöksenteossa.

Onko ittellisyys tullut tiensä päähän? Voisiko tulevaisuuden Etelä-Pohjanmaa olla vetävä ja pitävä kosmopoliittienkin kehto?

Alustavat ilmoittautumiset työpajaan vastaamalla viestin lähettäjälle.

Tiedustelut ja yhteydenotot:

Satu Heimo, *Sivistystyön Vapaus ja Vastuu -yhteistyöohjelma*, VST ry. satu.heimo@sivistystyo.fi

Kyösti Nyysölä, kyosti.nyysola@epopisto.fi

Mukana yhteistyössä myös: Ilmajoki-opisto, Ilmajoen seurakunta, Ilmajoki-seura, Etelä-Pohjanmaan Wiise ry. ja MLL-Ilmajoki.



Työpaja on osa valtakunnallista KOSI-työpajojen (*Konsensuskonferenssi sivistyksen tulevaisuuden tiekartasta*) sarjaa ja on Alfred Kordelinin säätiön tukema. KOSI-työpajoissa kokeillaan dialogisuuteen ja tutkimustietoon perustuvan konsensuskonferenssimenetelmän käyttöä vapaassa sivistystyössä ja edistetään keskustelua paikallisesti tärkeistä teemoista.